El empleo

es de todos

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ORGANIZACIONES SOLIDARIAS

NIT. 899.999.050-8

ESTADO DE RESULTADOS
A 31 DE JULIO DE 2022

(Cifras en Pesos)

TOTAL INGRESOS

INGRESOS FISCALES

INGRESOS OPERACIONALES

NO TRIBUTARIOS

OPERACIONES INSTITUCIONALES

TOTAL GASTOS

GASTOS OPERACIONALES

FONDOS RECIBIDOS

OPERACIONES SIN FLUJO DE
EFECTIVO

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

DETERIORO, DEPRECIACIONES,
PROVISIONES

GASTO PUBLICO SOCIAL

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y
TASAS

AMORTIZACIONES Y

DETERIORO DE CUENTAS POR
COBRAR

DETERIORO DE PROPIEDADES,
PLANTA Y EQUIPO

DETERIORO DE ACTIVOS
INTANGIBLES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES,
PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS
TNTANGIBLES

DESARROLLO COMUNITARIO Y
BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

GASTOS NO OPERACIONALES
OTROS GASTOS

OPERACIONES DE ENLACE

DIVERSOS

EXCEDENTE /DEFICIT OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

FINANCIEROS

DIVERSOS

(ORIGINAL FIRMADO)
RAFAEL ANTONIO GONZALEZ GORDILLO
REPRESENTANTE LEGAL

C.C. 79414633

2022

20.334.032.906

1.073.025
1.073.025

20.310.946.491

20.310.946.491

20.150.281.908

160.664.583

20.748.079.895

20.747.116.978

10.727.419.958
2.053.910.035

5.713.993
540.750.866
106.836.000
786.056.911

6.824.800

7.189.740.353

37.587.000

445.563.582

897.010

89.284.612

60.483.644

242.778.127

52.120.189

9.555.077.364
9.555.077.364
19.056.074
19.056.074
962.916
962.916
962.916
-436.060.378

22.013.389
246.114
21.767.275
-414.046.989

%

100,00%

0,01%
0,01%

99,89%
99,89%
99,10%
0,79%
100,00%
100,00%

51,70%
9,90%

0,03%
2,61%
0,51%
3,79%
0,03%

34,65%

0,18%

2,15%

0,00%

0,43%

0,29%

1,17%

0,25%

46,05%
46,05%
0,09%
0,09%
0,00%

0,00%
0,00%

0,11%
0,00%

0,11%

2021 % VAR.RELATIVA
14.248.159.290 100,00% 6.085.873.616
[} 0,00% 1.073.025
0 0,00% 1.073.025
14.248.158.997 100,00% 6.062.787.494
14.248.158.997 100,00% 6.062.787.494
14.158.227.525 99,37% 5.992.054.383
89.931.472 0,63% 70.733.111
14.755.868.790 100,00% 5.992.211.105
14.755.868.790 100,00% 5.991.248.188
8.065.886.150 54,66% 2.661.533.808
1.890.239.132 12,81% 163.670.903
4.060.740 0,03% 1.653.253
485.655.700 3,29% 55.095.166
95.908.400 0,65% 10.927.600
693.244.618 4,70% 92.812.293
6.203.100 0,04% 621.700
4.850.570.460 32,87% 2.339.169.893
40.004.000 0,27% -2.417.000
405.100.141 2,75% 40.463.441
203.127 0,00% 693.883
14.379.917 0,10% 74.904.695
546.171 0,00% 59.937.473
304.014.903 2,06% -61.236.776
85.956.023 0,58% -33.835.834
6.284.882.206 42,59% 3.270.195.158
6.284.882.206 42,59% 3.270.195.158
293 0,00% 19.055.781
293 0,00% 19.055.781
0o 0,00% 962.916
[} 0,00% 962.916
0 0,00% 962.916
-507.709.793 71.649.415
293 0,00% 22.013.096
293 0,00% 245.821
0 0,00% 21.767.275
-507.709.500 93.662.511

(ORIGINAL FIRMADO)
FRANCY YOLIMA MORENO VASQUEZ

%

42,71%

100,00%
100,00%

42,55%
42,55%
42,32%
78,65%
40,61%
40,60%

33,00%
8,66%

40,71%
11,34%
11,39%
13,39%
10,02%
48,22%

-6,04%

9,99%

341,60%

520,90%

10974,12%

-20,14%

-39,36%

52,03%
52,03%
6503679,52%
6503679,52%
100,00%
100,00%
100,00%
-14,11%

7513002,17%
83897,95%
100,00%
-18,45%

COORDINADORA GRUPO DE GESTION FINANCIERA

C.C 52961616/ T.P: 182638-T




